



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	975 924 955
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOELVEN VIRKE AS
Forretningsadresse:	Industriveien 2390 MOELV

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 4	2 351 733 000	2 303 876 000
Annen driftsinntekt		42 000	42 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 351 775 000</b>	<b>2 303 918 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	2 324 473 000	2 280 266 000
Lønnskostnad	4, 5	8 596 000	7 773 000
Avskrivning av driftsmidler	6	113 000	60 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4, 5	4 405 000	5 422 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 337 587 000</b>	<b>2 293 520 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 188 000</b>	<b>10 398 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	686 000	106 000
Annen finansinntekt		57 000	50 000
Verdiøk. finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	4		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>743 000</b>	<b>156 000</b>
Verdired. finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	4	4 374 000	95 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	2 547 000	1 351 000
Annen rentekostnad		10 000	10 000
Annen finanskostnad	4	5 807 000	219 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 737 000</b>	<b>1 675 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 993 000</b>	<b>-1 520 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 194 000</b>	<b>8 878 000</b>
Skattekostnad på resultat	7	471 000	1 943 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 724 000</b>	<b>6 935 000</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>1 724 000</b>	<b>6 935 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 724 000	6 935 000
<b>Totalresultat</b>		<b>1 724 000</b>	<b>6 935 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		5 111 000	4 811 000
Avsatt til annen egenkapital			2 124 000
Overført fra annen egenkapital		-3 387 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 724 000</b>	<b>6 935 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	476 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>476 000</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	2 434 000	2 434 000
Maskiner og anlegg	6	473 000	556 000
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	69 000	87 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>2 976 000</b>	<b>3 077 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	190 000	190 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 641 000</b>	<b>3 267 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Ferdigvarer	10	11 116 000	10 945 000
<b>Sum varer</b>		<b>11 116 000</b>	<b>10 945 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 11	229 478 000	176 825 000
Andre kortsiktige fordringer	4, 11	84 570 000	70 848 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>314 048 000</b>	<b>247 674 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Markedsbaserte aksjer	9		
Markedsbaserte obligasjoner	9		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	12	1 355 000	2 841 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 355 000</b>	<b>2 841 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		326 519 000	261 460 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>330 160 000</b>	<b>264 727 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 50 000 á kr 100	13, 16	5 000 000	5 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 524 000	16 911 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 524 000</b>	<b>16 911 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>18 524 000</b>	<b>21 911 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		495 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>495 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>495 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	249 334 000	190 924 000
Betalbar skatt	7		571 000
Skyldig offentlige avgifter		615 000	533 000
Kortsiktig konserngjeld	4, 14	43 326 000	30 357 000
Konsernbidrag	4	6 552 000	6 168 000
Annen kortsiktig gjeld	4, 12	11 808 000	13 767 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>311 636 000</b>	<b>242 321 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>311 636 000</b>	<b>242 816 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>330 160 000</b>	<b>264 727 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	15		
Pantstillelser	15		



KPMG AS  
Vangsveien 73  
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Moelven Virke AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til årsregnskapet



Org.nr.: 975 924 955



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## ÅRSBERETNING 2023 FOR MOELVEN VIRKE AS

### Virksomhetens art

Moelven Virke AS er et helheid datterselskap av Moelven Industrier ASA. Selskapet forsyner de norske tømmerforbrukende enhetene i Moelven-konsernet med råstoff. I tillegg omsetter selskapet ulike fiberprodukter fra konsernets produksjonseenheter til eksterne kunder og selskaper innen Moelven-konsernet. Moelven Virke AS innehar eierinteresser i selskaper tilknyttet virksomheten. Selskapet er lokalisert i Ringsaker kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Driftsinntektene ble i 2023 NOK 47,9 mill høyere enn i 2022. Driftsresultatet ble positivt med NOK 14,2 mill (10,4). Tømmertilgangen var tilfredsstillende gjennom 2023, og ved årsskiftet var tømmerlagrene på normalt nivå for årstiden. Markedet for fiberprodukter var tilfredsstillende gjennom hele 2023, med vesentlige prisøkninger fra første til andre halvår. På bakgrunn av dette er styret og daglig leder tilfreds med årsresultatet.

Balansen er økt med NOK 65,4 mill fra 31.12.2022 til 31.12.2023. Dette skyldes hovedsakelig høyere kundefordringer og leverandørgjeld. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var på 5,6 % mot 8,3 % året før. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter ble i 2023 negativ med NOK 6,8 mill. Det har vært investeringsaktiviteter på 0,4 mill i 2023. Finansieringsaktiviteter har gitt positiv kontantstrøm med NOK 6,8 mill. Den likviditetsmessige stillingen pr 31.12.2023 er tilfredsstillende.

### Fremtidig utvikling

Tømmertilgangen forventes å bli tilfredsstillende gjennom 2024 og det planlegges for normal aktivitet. Effektive logistikk løsninger gir stabil tilgang til det skandinaviske fibermarkedet, og avsetningen forventes å bli tilfredsstillende i 2024.

Hittil har heller ikke den spente geopolitiske situasjonen påvirket selskapet vesentlig. Uansett vurderes utviklingen fortløpende. Det er gjennomført forebyggende tiltak og etablert kontinuitetsplaner for å minimere risiko for konsekvenser som følge av situasjonen. Etterspørselen i markedet og kapasitet i logistikksystemene overvåkes kontinuerlig for å kunne treffe nødvendige tiltak raskt dersom utviklingen skulle kreve det.

Selskapet er finansiert med deltakelse i konsernets cashpool. Konsernet har etablert interne mål og retningslinjer for kapitalisering av datterselskapene. Selskapets oppfyllelse av disse gjennomgås årlig, og korrigerende tiltak iverksettes ved behov.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

DS  
Mk



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Finansiell risiko

Den finansielle risikoen ansees å være liten for selskapet. Virksomhetens finansieringsbehov er dekket ved kassekredittlån gjennom konsernkontosystemet i Moelven Industrier ASA.

Valutarisiko er primært knyttet til leveranser og innkjøp i svenske kroner, som i betydelig grad utligner hverandre. Utover dette minimeres valutarisiko ved terminsikring.

Innkjøp gjøres med bakgrunn i den enkelte tømmerforbrukende enhet sitt innmeldte behov og viderebelastes med påslag for administrasjon og finansiering.

Størsteparten av selskapets salg er konserninternt og selskapets konserneksterne kundefordringer er i hovedsak kredittforsikret. Kredittrisikoen forbundet med kundefordringene er derfor marginal.

## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har vært sykefravær på 0,0 %, herav langtidsfravær 0,0 % det siste året.

## Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Moelven Virke AS har ikke hatt forsknings- eller utviklingsprosjekter i løpet av det siste året.

## Styreansvarsforsikring

Moelven konsernet har tegnet ansvarsforsikring som gjelder for Moelven Industrier ASA med datterselskaper eiet mer enn 50 prosent, og dekker alle styremedlemmer, daglig ledere og andre personer i konsernet som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar, og øvrige ansatte i konsernet som er anklaget sammen med medlem av styret eller ledelsen i konsernet, for et krav som denne påstås å ha assistert eller medvirket til. Forsikringen gjelder for krav fremsatt i hele verden. Innenfor gitte beløpsgrenser dekker forsikringen ansvar for formuestap som følge av formelt begrunnede erstatningskrav fremsatt i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. Med formuestap skal forstås økonomisk tap som ikke er oppstått som følge av fysisk skade på person eller ting. Forsikringen dekker, blant annet, ikke:

Krav som skyldes at sikrede har oppnådd personlig vinning, eller

Krav som skyldes at sikrede forsettlig har forårsaket tap eller forsettlig begått en rettsstridig handling.

Krav som er basert på ansvarserkjennelse eller avtale om ansvar/erstatning, herunder tilsagn, garanti, avkall, fraskrivelse eller ettergivelse av en rettighet, såfremt dette ansvaret er mer omfattende enn det som følger av de rettsregler som kommer til anvendelse.



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Ansvarlig forretningsdrift og åpenhet i leverandørkjeden

Moelven Virke AS er en del av Moelven-konsernet og følger den norske åpenhetsloven. Vi viser til nettsiden: <https://www.moelven.com/no/miljo-og-barekraft/ansvarlig-leverandorkjede/>

## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 1 724 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp TNOK
Avsatt til konsernbidrag	-5 111
Fra annen egenkapital	3 387

Moelv, 08.03.2024  
Styret i Moelven Virke AS

DocuSigned by:

*Morten Kristiansen*

F4F31F54E45D4E0...

Morten Kristiansen  
styrets leder

DocuSigned by:

*Anders Lindh*

79B8A989D726437...

Anders Helmer Lindh  
styremedlem

DocuSigned by:

*Bjarne Hønningstad*

6D5C8FDAC81E425...

Bjarne Hønningstad  
styremedlem

DocuSigned by:

*Morten Sveiverud*

5431C821F2DE440...

Morten Sveiverud  
styremedlem

DocuSigned by:

*Lars Storslett*

9BAAB8D031F3457...

Lars Storslett  
adm. dir.



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Moelven Virke AS</b>			
Beløp i hele 1 000			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	2, 3, 4	2 351 733	2 303 876
Annen driftsinntekt		42	42
Sum driftsinntekter		2 351 775	2 303 918
Varekostnad	4	2 324 473	2 280 266
Lønnskostnad	4, 5	8 596	7 773
Avskrivning av driftsmidler	6	113	60
Annen driftskostnad	4, 5	4 405	5 422
Sum driftskostnader		2 337 587	2 293 520
Driftsresultat		14 188	10 398
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	686	106
Annen finansinntekt		57	50
Verdired. finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	4	4 374	95
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	2 547	1 351
Annen rentekostnad		10	10
Annen finanskostnad	4	5 807	219
Resultat av finansposter		-11 993	-1 520
Resultat før skattekostnad		2 194	8 878
Skattekostnad på resultat	7	471	1 943
Resultat		1 724	6 935
Årsresultat	8	1 724	6 935
<b>Overføringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		-5 111	-4 811
Avsatt til annen egenkapital		0	-2 124
Overført fra annen egenkapital		3 387	0
Sum overføringer		-1 724	-6 935
<b>Moelven Virke AS</b>			<b>Organisasjonsnr. 975 924 955</b>



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

<b>Balanse</b>			
<b>Moelven Virke AS</b>			
Beløp i hele 1 000			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	476	0
Sum immaterielle eiendeler		476	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	2 434	2 434
Maskiner og anlegg	6	473	556
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	69	87
Sum varige driftsmidler	6	2 976	3 077
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	190	190
Sum finansielle anleggsmidler		190	190
Sum anleggsmidler		3 641	3 267
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Ferdigvarer	10	11 116	10 945
Sum varer		11 116	10 945
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 11	229 478	176 825
Andre kortsiktige fordringer	4, 11	84 570	70 848
Sum fordringer		314 048	247 674
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	12	1 355	2 841
Sum investeringer		1 355	2 841
Sum omløpsmidler		326 519	261 460
<b>Sum eiendeler</b>		<b>330 160</b>	<b>264 727</b>
<b>Moelven Virke AS</b>		<b>Organisasjonsnr. 975 924 955</b>	



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

<b>Balanse</b>			
<b>Moelven Virke AS</b>			
Beløp i hele 1 000			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 50 000 á kr 100	13, 14	5 000	5 000
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 524	16 911
Sum opptjent egenkapital		13 524	16 911
Sum egenkapital	8	18 524	21 911
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	0	495
Sum avsetning for forpliktelser		0	495
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	249 334	190 924
Betalbar skatt	7	0	571
Skyldig offentlige avgifter		615	533
Annen gjeld til selskap i samme konsern	4, 15	43 326	30 357
Konsernbidrag	4	6 552	6 168
Annen kortsiktig gjeld	4, 12	11 808	13 767
Sum kortsiktig gjeld		311 636	242 321
Sum gjeld		311 636	242 816
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>330 160</b>	<b>264 727</b>
Moelv, 08.03.2024 Styret i Moelven Virke AS			
<small>DocuSigned by:</small>  Morten Kristiansen styrets leder	<small>DocuSigned by:</small>  Anders Helmer Lindh styremedlem	<small>DocuSigned by:</small>  Bjarne Hønningstad styremedlem	
<small>DocuSigned by:</small>  Morten Sveiverud styremedlem		<small>DocuSigned by:</small>  Lars Storslett adm. dir.	
<b>Moelven Virke AS</b>		<b>Organisasjonsnr. 975 924 955</b>	



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Moelven Virke AS</b>			
<b>Beløp i hele 1 000</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 194	8 878
- Periodens betalte skatt		-571	-1 209
+ Ordinære avskrivninger	6	113	60
+/- Endring i varelager		-171	-2 064
+/- Endring i kundefordringer		-52 652	13 195
+/- Endring i leverandørgjeld		58 410	-7 004
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-14 112	4 898
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 789	16 754
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	12	477
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-12	-477
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt	15	12 968	-16 277
- Utbetalinger av konsernbidrag		6 168	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		6 800	-16 277
<b>Likviditetsbeholdning</b>			
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	0
Ubenyttet driftskreditt utgjør		63 765	76 260

Moelven Virke AS

Organisasjonsnr. 975 924 955

DS  
Mk



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer knyttet til poster som inngår i varekretsløpet resultatføres løpende i regnskapsperioden som en del av driftsresultatet.

#### Finansielle instrumenter

Selskapet benytter valutaterminkontrakter for å sikre kjøp og salg i fremmed valuta. Terminkontraktene føres i balansen til virkelig verdi og verdiendringen føres over resultatet som finanspost. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

#### Inntekter

Selskapets inntekter består av inntekter fra salg av tømmer og fiberprodukter. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. I praksis skjer dette når det vesentligste av risiko og kontroll er overført, og kjøper har mottatt varen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

DS  
MK



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

#### **Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nærverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

DS  
MK



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

#### NOTE 2 SALGSINNEKTER

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Tømmer	1 965 665	2 000 411
Fiberprodukter	386 067	303 465
Sum	2 351 733	2 303 876
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	1 817 536	1 851 819
Sverige	534 197	452 057
Sum	2 351 733	2 303 876

#### NOTE 3 VALUTA

Agioposter som kan relateres til ordinært salg blir inntekts-/kostnadsført som salgsinntekter. Valutagevinster og valutatap inngår med følgende beløp:

	2023	2022
Valutagevinst (agio)	-34 966	-15 937
Valutatap (disagio)	32 900	9 214

DS  
Mk



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

#### NOTE 4 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	Kundefordringer		Bankinnskudd i cashpool	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	151 553	122 209	0	0
Sum	151 553	122 209	0	0

  

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	54 299	19 607	0	0
Sum	54 299	19 607	0	0

  

	Avgitt/Mottatt konsernbidrag		Kassekreditt i cashpool	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	-6 552	-6 168	-43 326	-30 357
Sum	-6 552	-6 168	-43 326	-30 357

#### Cashpool

Selskapet er en del av konsernkontosystemet til Moelven-konsernet. Bankinnskudd i cashpool er klassifisert som andre kortsiktige fordringer og kassekreditt i cashpool er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

#### Kjøp og salg til selskap i samme konsern

	2023	2022
Driftsinntekter	-1 873 735	-1 936 116
Varekostnad	341 154	277 390
Lønn	884	797
Annen driftskostnad	1 052	747
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4 374	95
Renteinntekter	-686	-106
Rentekostnader	2 547	1 351
Finanskostnader	218	216
Sum	-1 524 192	-1 655 626

DS  
Mk



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

#### NOTE 5 LØNSKOSTNADER OG YTELSER, GODTGJØRELSER TIL DAGLIG LEDER OG STYRET

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 030	5 655
Arbeidsgiveravgift	1 088	825
Pensjonskostnader	412	300
Viderebelastning lønn	-205	-155
Andre ytelser	1 270	1 149
Sum	8 596	7 773

Selskapet har i 2023 sysselsatt 6,6 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

Fra 1.01.2020 er det ikke ansatt adm. direktør i selskapet. Rollen adm. direktør er i varetatt av Moelven Industrier ASA. Det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til adm. direktør og det er ikke utbetalt styrehonorar.

#### NOTE 6 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Tomter	Maskiner og Inventar og anlegg	løsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 434	285	247	2 967
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	399	0	399
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anlegg under utførelse	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 434	684	247	3 365
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	0	212	178	389
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2023	0	0	0	0
Bokført verdi per 31.12.2023	2 434	473	69	2 976
Årets avskrivninger	0	95	18	113
Avskrivningssatser	0 %	10-33 %	20 %	



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

#### NOTE 7 SKATT

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 442	1 928
Endring i utsatt skattefordel	-971	15
Skattekostnad ordinært resultat	471	1 943
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 194	8 878
Permanente forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-6 552	-6 168
Skattepliktig inntekt	-4 358	2 710
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 442	1 928
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 442	-1 357
Sum betalbar skatt i balansen	0	571

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	30	15	-15
Varebeholdning	-432	-377	55
Sum	-402	-362	40
Aksjer og andre verdipapirer	-1 760	2 614	4 374
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 161	2 252	4 414
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-476	495	971

#### NOTE 8 EGENKAPITAL

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	5 000	16 911	21 911
Årets resultat		1 724	1 724
Konsernbidrag avgitt		-5 111	-5 111
Pr 31.12.2023	5 000	13 524	18 524

DS  
Mk



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

#### NOTE 9 VERDIPAPIRER

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
<b>Anleggsmidler</b>			
Transportfelleskapet Østlandet AS	25,0 %	126	126
Transportselskapet Nord AS	12,5 %	64	64
Sum		190	190

#### NOTE 10 VARELAGER

	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	11 116	10 945
Sum	11 116	10 945
Lager vurdert til kostpris	2 911	3 780
Lager vurdert til virkelig verdi	8 205	7 165
Ukuransnedskrivning	432	377



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

#### NOTE 11 FORDRINGER

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	229 478	176 825
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	229 478	176 825
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0
<b>Andre fordringer</b>		
Periodiseringer	1 509	4 831
Tilgode mva i avgiftskonsern	83 062	66 017
Balanseført verdi av andre fordringer 31.12	84 570	70 848

Selskapet har ikke fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt

#### NOTE 12 DERIVATER OG SIKRING

Derivater ikke benyttet til regnskapsmessig sikring:

	Hovedstol	Varighet	Bokført Verdi	Virkelig verdi
Terminkontrakter valuta i SEK	197 000 000	SEK 01 - 12 mnd	-1 760	-1 760
Sum			-1 760	-1 760

Selskapets derivater består av terminkontrakter for å sikre kjøp/salg av innsatsfaktorer/varer i valuta. Motpart i kontraktene er Moelven Industrier ASA.

#### NOTE 13 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen i Moelven Virke AS pr. 31.12 består av 50 000 aksjer á kr 100. Total aksjekapital er TNOK 5 000. Selskapet har bare en aksjeklasse, og alle aksjer har lik stemmerett.

##### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12.2023 var:

	Antall aksjer	Eierandel i %
Moelven Industrier ASA	50 000	100

Moelven Virke AS inngår i konsernregnskapet til Moelven Industrier ASA. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved å kontakte Moelven Industrier ASA, Postboks 134, 2391 Moelv, og finnes også tilgjengelig på konsernets hjemmeside [www.moelven.com](http://www.moelven.com)



DocuSign Envelope ID: FDE0E66C-6E3E-442A-9C32-5C6F448A2114

## Noter

### MOELVEN VIRKE AS

Beløp i hele 1 000

Moelven Industrier ASA eies av Glommen Mjøsen Skog SA (66,9 %) og Viken Skog SA (32,8 %). De resterende 0,3 % av aksjene eies i hovedsak av privatpersoner.

#### NOTE 14 AKSJONÆRER

Aksjekapitalen i Moelven Virke AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50 000	100,0	5 000
Sum	50 000		5 000

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Moelven Industrier ASA	50 000	100,0	100,0

#### NOTE 15 LIKVIDITET OG GJELD

Likvider	2023	2022
Kassekreditt i konsernkontosystem	-43 326	-30 357
Annen kortsiktig rentebærende gjeld	0	0
Sum kortsiktig rentebærende gjeld	-43 326	-30 357
Ubenyttet andel av kassekreditt	63 765	76 260

Selskapets kassekredittkonto inngår i Moelven-konsernets konsernkontosystem. Dette innebærer at selskapets kassekreditt formelt sett er en gjeld til morselskapet, og at selskapet er solidarisk ansvarlig for alle de trekk konsernet har gjort.

#### NOTE 16 GARANTIER

	2023	2022
Skattetrekksgaranti	500	420
Sum garantier	500	420